sacro approbante concilio declaramus praedic '̂^ni cessationem debere fieri,
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prout tempore generalis interdict! per constitutionem sanctissimi patris do­

mini Bonifacii Papae Vili, quae incipit Alma Mater, et per alias consti- 

tutiones canónicas, est statutum.

CANON VI.

Clerici beneficiali aut in sacris constituti, lites in curia saeculari continue sequi prohi-

bentur.

Et vt malitiis obuietur, et ecclesiae debitis seruitiis non fraudentur, ac 

vagandi et dissolutionis materia subtrahatur; statuimus, ne aliqua praedic­

tarum personarum ecclesiasticarum, quae in sacris ordinibus sit, vel fuerit 

constituía, vel beneficium ecclesiasticum obtinens, vel religiosa, praesumat 

sequi continue vel quasi continue aliquam curiam saecularem: sic quod sit de 

familia sua, vel victum seu stipendium recipiat ab eadem; nisi sui praelati 

vel superioris Consilio, etassensu sui capituli, seu conuentus, vel majorispar­

tis eiusdem licentia prius habita, et obtenta. Si quis vero horum temerarius 

violator extiterit, excommunicationis sententiam incurratipso facto. Episco- 

pum^vero, propter praerogatiuam pontificalis officii, ligari nolumus hac sen­

tentia lata. Sed nihilominus a nobis Archiepiscopo, vel successoribus nos­

tris super his peter e licentiam teneatur.

Ego Martinus Petrus, procurator domini Calagurritani et Calciatensis 

Episcopi, subscribo.
Ego M. de Sclaua, Thesaurarius Pampilonensis, procurator R. domini 

Pampilonensis Episcopi, subscribo.

Ego Galcerandus de Vegis, Archidiaconus Vrgellensis, procurator capi- 

tuli Vrgellensis, subscribo.
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ADICION AL CAPITULO NOVENO,

En la página 103, al tratar de S. Albino mártir, discípulo de S. Victo- 

rían, se fundó su santidad sobre el hecho de que recibía culto en el monas­

terio Asanense,,según los testimonios del P. Heras y del notario Soldevi- 

lla. Este último, publicado á la pág. 239, acredita con efecto que en 1490 

se veneraban las reliquias de aquel bienaventurado en el referido monaste­

rio. Pero la santidad de Albino tiene á su favor otra prueba, que conviene 

dejar consignada en el presente libro.

El P. Fr. Ramón de Huesca, escribiendo coií alguna latitud la vida de 

S. Ramón, Obispo de Barbastro y Roda, en el tomo IX de su Teatro his­

tórico, con repetición aquí citado, dedica un párrafo del capítulo corres­

pondiente á dar cuenta de los templos y altares que consagró; con cuyo